ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thiên Hương, ngày       tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Giờ làm việc của các cơ quan phường Thiên Hương

Thực hiện Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban nhân

dân thành phố Hải Phòng về thời giờ làm việc.

Ủy ban nhân dân phường Thiên Hương thông báo giờ làm việc của các cơ

quan hành chính, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, đơn vị sự nghiệp

trên địa bàn phường Thiên Hương, áp dụng kể từ ngày 01/8/2025 như sau:

- Buổi sáng: Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút.

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

Giờ làm việc thực hiện thống nhất trong cả năm, không phân biệt mùa

đông, mùa hè.

(Gửi kèm theo Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng).

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân phường, Văn phòng HĐND&UBND

phường thông báo để các cơ quan, đơn vị, cá nhân biết, tổ chức thực hiện và liên

hệ công tác./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy, HĐND, UBMTTQVN phường;

- CT, các PCT UBND phường;

- VP Đảng ủy;

- Các phòng, ban, đơn vị;

- CVP, PCVP;

- Cổng TTĐT phường;

- Lưu: VT, VP (B.T.M.Liên).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hồng Tuyên

		2025-07-30T07:57:23+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Hồng Tuyên <nguyenhongtuyen@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:11:14+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:11:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:11:23+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T08:11:24+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG THIÊN HƯƠNG <ubndpthienhuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!